
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00159 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e conforme
consta do Processo nO 001.995/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSÉ EVANDRO DO NASCIMENTO OLIVEIRA, matrícula nO
12.261-55, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Administrador,
lotado no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, para responder pelo cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal
da Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos,
nas ausências e impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

- Revogam-se as disposições em contrário.

•

Brasília, 26 ira de 1996.


